
Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v.v.i.
Strnady 136, 252 02 Jíloviště

Zkušební laboratoř Semenářská kontrola
Na Záhonech 601, 686 04 Kunovice

tel.

č.j.: 41/AJ6/VULHM/2023
Vyřizuje:

Ceník

L 1175

zkoušek kvality a zdravotního stavu semenného materiálu

Na základě zákona o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění, stanovuji
s účinností od 1.3.2023 tento ceník

Kč za 1 zkouškudruh zkoušky
bez DPH DPH včetně DPH

akreditované zkouš dle ČSN 481211 a ISTA rules
odběr vzorků (sazba za každou započatou
hodinu, bez dopravy)
stanovení obsahu vody
čistota semene
čistota semennésuroviny (šišky)
absolutní hmotnost

klíčivost (délka zkoušky do I měsíce)
klíčivost (délka zkoušky do 2 měsíců)
klíčivost (délka zkoušky řes 2 měsíce)
životnost vitálním barvením v TTC
životnost preparací embryí
Inost rentgenem

neakreditované zkoušky
zdravotní rozbor
stanovení zralosti
stanovení sypavosti

další poplatky
práce s mořenýmsemenem
vystavení protokolu s výsledky (originál)
vystavení protokolu s výsledky (kopie)

396,69

396,69

396,69

264,46

132,23
528,93

1057,85
1322,31

1280,99
528,93

396,69

793,39

661,16

793,39

132,23
24,79

4,13

83,31

83,31

83,3 1

55,54

27,77

111,07

222,15

277,69

269,01
111,07

83,31

166,61

138,84

166,61

27,77
5,21

0,87

480,00

480,00

480,00

320,00

160,00
640,00

1280,00
1600,00
1550,00
640,00

480,00

960,00

800,00

960,00

160,00
30,00
5,00

K datu 28. 2.2023 je ukončena platnost ceníku č.j. 41/1132/VULHM//2021 ze dne
15.11.2021




